РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2024 с. Казачинское № 75-п

О признании утратившими силу нормативно-правовых актов администрации

Казачинского района

На основании статьи 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу:

-постановление администрации Казачинского района Красноярского края от 22.02.2008 №

81-п «О районном звене территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края»;

-постановление администрации Казачинского района Красноярского края от 27.05.2008 №

240-п «Об организации обучения населения района мерам пожарной безопасности».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в районной  общественно-политической газете «Новая жизнь».

Глава района          Ю.Е. Озерских